Ofício  nº : 483/2021/GAB-AJ
Cuiabá-MT, 20 de julho de 2021

A Sua Senhoria o Senhor
EUCLÉSIO JOSÉ FERRETTO
Ex-Prefeito Municipal de Santa Terezinha
End: Rua R, 48, Bairro Centro
CEP 78650-000
SANTA TEREZINHA – MT
notluciara@gmail.com

Assunto: Notificação-Tomada de Contas Ordinária-Processo 15440/2020

Ilustríssimo Senhor,

                      Na forma regimental, REITERO os termos da Notificação por Edital (Doc. n°

258366/2020),  de  16 de novembro de 2020,  e  venho  NOTIFICÁ-LO,  concedendo-lhe

prazo  de  15  (quinze)  dias  úteis  improrrogáveis,  para  que  tome  conhecimento  e

apresente defesa acerca do Processo Tomada de Contas Ordinária nº 1.544-0/2020, cuja

as irregularidades constam do Relatório  Técnico Preliminar  (Doc.  n°  46146/2020),  em

anexo.

                    Ressalto que o não atendimento do prazo regimental da defesa, implicará no

prosseguimento do processo, com a aplicação dos efeitos da revelia, nos termos do artigo

6º, parágrafo único, da Lei Orgânica e do artigo 140, § 1º, do Regimento Interno (TCEMT).

                      Atenciosamente,

(assinatura digital)1

Conselheiro ANTONIO JOAQUIM
Relator

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos
termos da Lei Federal n° 11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do TCE/MT.  Portaria TCE-MT nº 098/2021.

GABINETE DE CONSELHEIRO
Conselheiro Antonio Joaquim Moraes Rodrigues Neto
Telefone(s): 3613-7531 / 37534
e-mail: gab.ajoaquim@tce.mt.gov.br

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código CMGBH

mailto:notluciara@gmail.com

		2021-07-20T10:08:30-0400